その１

      建築基準法第１２条第５項の規定に基づく報告書

                                                   年  月  日

                            あて

                    報告者 住所

                        氏名

   下記の件について、建築基準法第１２条第５項の規定に基づき報告を求められたことに

ついて、別添のとおり報告いたします。

記

建 築 主

住 所 氏 名

設 計 者

所 在 氏 名

     建築士     登録第      号

工 事監理者

所 在 氏 名

     建築士     登録第      号

工 事施工者

所 在 氏 名

   建設業の許可（  -    ）第     号

確 認または

受 付 番 号

建 築 場 所

地域・地区等

建 築 物 概 要

主要

用途

工事

種別

地上

地下

階

階

構造

種別

敷地

面積
㎡

建築

面積
㎡

延べ

面積
㎡

報 告 概 要

受 付 印  総 合 所 見